PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2018                                                                                                     № 174
О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.10.2013г. № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» (в ред. от 13.10.2017 № 208, от 10.11.2017 № 237, от 26.02.2018 № 51, от 07.03.2018 № 70, от 28.03.2018 № 79, от 17.04.2018 № 102, от 06.06.2018 № 149)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», (в ред. от 01.10.2014 № 228, от 11.04.2016 № 45, от 26.09.2017 № 179) руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» (в ред. от 13.10.2017 № 208, от 10.11.2017 № 237, от 26.02.2018 № 51, от 07.03.2018 № 70, от 29.03.2018 № 79, от 17.04.2018 № 102, от 06.06.2018 № 149) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «муниципальная программа  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» в разделе 1 «Паспорт Муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»», в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифры «65 863,97; 10 488,36; 12 612,68; 2 148,16» заменить цифрами «66 063,97; 10 688,36; 12 812,68; 2 348,16» соответственно;

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с указанием «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы  "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов.»:

1.2.1. в строке «Итого по программе:», в графах «2018 год», «Итого на очередной финансовый год и плановый период» цифры «10 488,36; 28 835,90» заменить цифрами «10 688,36; 29 035,90» соответственно;

1.2.2. в строке «Итого по подпрограмме:», в графах «2018 год», «Итого на очередной финансовый год и плановый период» цифры «306,25; 906,25» заменить цифрами «506,25;  1 106,25» соответственно;

1.2.3. в строке 2.3. «Развитие системы патриотического воспитания в рамках деятельности муниципальных молодежных центров в рамках подпрограммы "Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово"», в графах «2018 год», «Итого на очередной финансовый год и плановый период» цифры «0,00; 0,00» заменить цифрами «200,00;  200,00» соответственно;

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с указанием «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства городского бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов.)» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с указанием «Информация о сводных показателях муниципальных заданий»:

1.4.1. в строке 2.2. «Расходы городского бюджета на оказание (выполнение) муниципальной услуги (работы), тыс. руб.», в графе «2018 год» цифру «306,25» заменить на цифру «366,25».

1.5. В приложение № 6 к муниципальной программе  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в разделе 1 «Паспорт подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово»» в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» цифры «2 229,55; 306,25; 99,95; 2,65» заменить цифрами «2 429,55; 506,25; 299,95; 202,65» соответственно;

1.6. В приложение № 2 к подпрограмме  «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы "Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово"» внести следующие изменения:

1.6.1. в строке  «Итого по подпрограмме», в графах «2018», «итого на очередной финансовый год и плановый период 2018-2020 годы» цифры «306,25; 906,25» заменить цифрами «506,25; 1 106,25» соответственно;

1.6.2. в строке  2.3. «Развитие системы патриотического воспитания в рамках деятельности муниципальных молодежных центров в рамках подпрограммы "Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово"», в графах «2018», «итого на очередной финансовый год и плановый период 2018-2020 годы» цифры «0,00; 0,00» заменить цифрами «200,00; 200,00» соответственно;

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.

3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                   Н.А. Петровская